
64

GSWL 21

GSW 21

350

350

380

400

400

450

115

125

230

300

300

350

350

400

400

12

14

26

36

36

40

40

48

48

40

40

42

48

48

52

20,0 mm

30 - 25,4 mm

30 - 25,4 mm

20,0 mm

30 - 25,4 mm

30 - 25,4 mm

790685 

790686 

790687 

790688 

790689 

790690 

145,00

145,00

155,00

175,00

175,00

215,00

20 x 3,2 x 12 

20 x 3,2 x 12 

20 x 3,5 x 12

20 x 3,5 x 12

20 x 3,5 x 12

20 x 4,1 x 10

22,2 mm

22,2 mm

22,2 mm

20,0 mm

30 - 25,4 mm

20,0 mm

30 - 25,4 mm

20,0 mm

30 - 25,4 mm

790668

790669

790670

790671

790672

790673

790674

790675

790676

40,00

45,00

70,00

125,00

125,00

145,00

145,00

160,00

160,00

20 x 2,3 x 12

20 x 2,3 x 12

20 x 2,6 x 12

20 x 3,0 x 12

20 x 3,0 x 12

20 x 3,2 x 12

20 x 3,2 x 12

20 x 3,5 x 12

20 x 3,5 x 12

SILENT

NATURSTEIN

NATURAL STONE

Diamant-Trennscheiben für 

Granit, Natur- und Kunststein, 

Beton

Diamond blades for granite, 

natural and artificial stones, 

concrete

NATURSTEIN

NATURAL STONE

Diamant-Trennscheiben für 

Granit, Natur- und Kunststein, 

Beton

Diamond blades for granite, 

natural and artificial stones, 

concrete

Ø in mm

Ø in mm

Anzahl

No.

Bohrung

Bore hole

Artikel-Nr.

Article No.

Preis €

Price €

Segmente (L x B x H)

Segments (L xWx H)

Ø in mm

Ø in mm

Anzahl

No. 

Bohrung

Bore hole

Artikel-Nr.

Article No.

Preis €

Price €

Segmente (L x B x H)

Segments (L xWx H)


